

مستمری مادام‌العمر برای دانش آموزان شین‌آبادی

مرداد 13، 1393

نماینده مردم پیرانشهر در مجلس ضمن تشریح آخرین وضعیت ✘ دانش‌آموزان شین‌آبادی گفت: رییس‌جمهور در نامه‌ای به وزیر آموزش و پرورش دستور تخصیص اعتبار مناسب برای مستمری مادام‌العمر این دانش‌آموزان را داده است که بر این اساس باید این اتفاق بیافتد.

به گزارش نگاه روز به نقل از ایسنا، رسول خضری درباره جلسه روز گذشته تعدادی از خانواده‌های این دانش‌آموزان با معاون وزیر آموزش و پرورش توضیحاتی داد.

وی گفت: بر اساس درخواست‌هایی که انجام شده بود مقرر شد یک یا دو نفر از خانواده‌های این دانش‌آموزان به عنوان نماینده در جلسات برای پیگیری مطالبات بحقشان حضور داشته باشند.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تصریح کرد: بر همین اساس روز گذشته جلسه‌ای با معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش که مسئول مستقیم رسیدگی به این موضوع از طرف این وزارتخانه است برگزار شد و مهم‌ترین محورهای درخواست خانواده‌ها مورد بررسی قرار گرفت.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه بر اساس قانون دیه زن و مرد یکسان نیست و دیه زن نصف دیه مرد است پیشنهاد شد که مابه‌التفاوت مبلغ دیه توسط دولت چه وزارت آموزش و پرورش و چه ریاست‌جمهوری به این خانواده‌ها پرداخت شود.

خضری افزود: از مجموع 28 خانواده‌ای که این اتفاق برای آنها رخ داد تنها پنج شش خانواده هستند که هنوز دیه خود را دریافت نکرده‌اند، در سال 91 دو نفری که بر اثر شدت جراحات و سوختگی فوت کردند دیه‌شان به خانواده آنها پرداخت شد و در سال 92 نیز آنهایی که ختم درمان شدند توانستند دیه خود را دریافت کنند.

نماینده مردم پیرانشهر در مجلس ادامه داد: همچنین به هر 26 خانواده مبلغ 132 میلیون تومان بیمه عمر هم از طرف بیمه ایران و بیمه معلم تعلق می‌گیرد.

وی همچنین از پیگیری مستمری مادام‌العمر این دانش‌آموزان خبر داد و گفت: اولین مکاتبه در این زمینه در دولت دهم مورد پیگیری قرار گرفت و پس از آن با آغاز به کار دولت یازدهم نامه مربوطه به دولت ارائه شد، البته ماه گذشته نیز رییس‌جمهور در این زمینه به دستگاه‌های ذیربط نامه‌ای نوشتند و ما منتظر هستیم که با پیگیری‌های به عمل آمده پاسخ مکتوب آن اعلام شود.

خضری ادامه داد: کمک هزینه خانواده‌ها از دیگر مطالباتی است که باید به خانواده‌های این افراد اختصاص یابد.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در ادامه اظهار کرد: 12 نفر دانش‌آموزی که شدت جراحات‌شان بیشتر بود عمل‌های متعددی برای آنها انجام شده، البته با پیگیری‌هایی که انجام دادم توانستیم هم از هیات دولت قبلی و هم از هیات دولت فعلی برای این افراد مصوبه‌ای را اخذ کنیم که هر سال بودجه مشخصی برای هزینه‌ها و مستمری آنها در نظر گرفته شود.

وی همچنین درباره وضعیت تحصیلی دانش‌آموزان حادثه دیده نیز گفت: این دانش‌آموزان برای ادامه تحصیل مشاور روانشناسی دارند و خوشبختانه در سال تحصیلی که گذشت نمرات خوبی را کسب کردند.